
 1 

Dodatek nájemní smlouvy 
č. 225/61100226/2019/3/2021 

 

Číslo smlouvy Středočeského kraje: S-0397/ŠKSPO/2019/3 

 

 

 

Smluvní strany 

 

Středočeský kraj 
se sídlem Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

IČ: 708 91 095  DIČ: CZ70891095 

zastoupený: Gymnáziem, Příbram, Legionářů 402 

  se sídlem Legionářů 402, 261 02  Příbram VII  

  jednající Mgr. Ivou Kadeřábkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ 611 00 226  

  bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 6015-47124211/0100  

jako pronajímatel 

 

a 

 

Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s. 
se sídlem Legionářů 402, Příbram VII, 261 01  Příbram 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  

pod spisovou značkou L 14028 

IČ 266 41 658, tel.: , e-mail:  

zastoupený: Mgr. Petrem Vocílkou,  
  předsedou Sportovního Klubu Sporting Příbram, z. s.  

jako nájemce 

 

 

 

uzavírají  dodatek ke smlouvě č.225/61100226/2019: 

 

 

1. Účel dodatku 

 

1.1. Dne 30. 8. 2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o nájmu nebytových prostor.  
 

1.2. Rada kraje schválila dne 10. 12. 2020 usnesením č. 020-86/2020/RK snížení nájemného           
a služeb s nájmem souvisejících (hrazených paušální částkou) na symbolickou 1 Kč,               
a to po dobu trvání uzavření nebo částečného uzavření škol z důvodu mimořádných 
opatření vlády a krizového štábu v souvislosti s aktuální epidemiologickou situací 
spojenou s šířením nemoci COVID-19. 

 

 

 

 

 



 2 

2. Změna smlouvy 
 

2.1. Na základě žádosti nájemce nebude po dobu, po kterou nemohl využívat pronajaté 
prostory k účelu sjednanému ve smlouvě o nájmu nebytových prostor, účtováno 
nájemné a platby za služby dle článku IV. 

 

2.2. Částka za nájemné se snižuje na 1 Kč za uvedené období a úhrada služeb s nájmem 
související se též snižuje na 1 Kč za uvedené období. 

 

2.3. Nájemné a služby s nájmem související, které již byly uhrazeny, budou pronajímatelem 
započteny jako úhrada na další období. 

 

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy nadále zůstávají v nezměněné podobě. 
 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,                 
ve znění pozdějších předpisů 

 

3.2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma jeho účastníky                     
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

        

3.3. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 
1 stejnopis a nájemce 1 stejnopis.   

 

 

 

V Příbrami dne       V Příbrami dne  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Petr Vocílka, předseda                                      Mgr. Iva Kadeřábková, ředitelka     

Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s.                  Gymnázium, Příbram, Legionářů 402
   nájemce              pronajímatel 
 

 

 

 


